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NJOFTTMT PtR TNFORMTM NGA KERKUEST pRANA AGJENCTst xountTARE
TE MJEDISIT/AGJENCIsE RAJoNALE TT MJEDISIT DHa NJQv KU Do Tn KETfr
VENDODHJEN INSTAI,IMI PER APLIKIM PAR TU PAJISUR ME LEJE U.TNNTSI Tii
INSTALIMIT TE TIPIT A OSB B/ NDRYSHIME NE FUNKsIoNIMIN E INSTALIMIT TE
TIPIT A DHE B.

Bazuar ne LigiinNr. 10431.date09.06.2011 "PdrMbrojtjen eMjedisir",LigjinNr. 1044g,
date 14.7.2011 '?6r Leje e Mjedisit", Ligiin Nr. 6012014, date 19.06.2014pdr nj6 ndryshirn
n€ ligjin nr. 10448, date 14.7.2011 "Per Leje e mjedisit",te ndryshuar dhe VKM 419, datd
25'6.2AM'Per miratimin e kOrkesave td posagnre p€r shqyrtimin e kerkesave p€r leje mjedisi te
tipave A, B dhe C, per transf-erimin e lejeve nga njd subjekt te tjetri, te kushteve per leje
respektive te mjedisit, si dhe rregullave te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri nd leshimin e ketyre Lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnformimi dhe
pjesemarrja e publikut per aplikimin per leje mjedisi t€ tipit A dhe 8", pika 2, Njoftimi duhet te
permbaj€ keto te dhena:

Informacion ndse kerkesa do t€ jete per 'Aplikim per leje mjeclisi te tipit A ose t€ tipit
B" apo "Aplikim p€r ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedisit t6 tipit A ose td
tipit B

Te dhdnat e ekstraktit t6 QKR-se. Shoqerio .,SALI FIS
r,71724501P

Adresen e vendodhjes se instalimit Fshati Mbrostar
Mbrostar. Bashkia Fier.

P€rshkrimin e veprimtarise qe parashikohet t€ zhvillohet ne instalim ; prodhimi i
ritd to f.
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Nje pershkrim te elementeve te listuara ne fbrmularin infbrmues;
Permbledhjen joteknike te raportit td vleresimit te ndikimit ne mjedis ne nivsl kombetar
ose nd€rkufitar, kur kdrkohet procedrra e VNM-s€ ne CD;
Konsultimet nderkufitare, kurkerkohet sipas legjislacionit n€ fuqi: nuk ka
Autoritetin vendimmarres per dhenien e akrit te miratimit te lejes s€ mjedisit, prgedurat dhe

,,)
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afatet qe do td ndiqen;

9. Adresdn e AKM-se, ku publilcu mund te dergqje komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim
apo nd forme elektronike, brenda 20 (njezet) rJiteve nga data e njoftimit; inlir@akm.go.al

Mbaj pdrgiegidsi per dor6zimin e njoftimit prand NJQV-s€ pdrkatdse nS 20 CD/DW)

Adresa emailit

cgnse-rvi mSaIi,a! @gma il.qom


